ATO TRT GP Nº 179/2014

João Pessoa, 24 de abril  de 2014

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o Protocolo TRT nº 10780/2014,

                                    R E S O L V E

                                    I - Designar  a Juíza do Trabalho Substituta, VERUSKA SANTANA
SOUSA DE SÁ, matrícula nº 101.258.798,  para atuar na 2ª  Vara do Trabalho de João
Pessoa/PB, em caráter permanente.

                                    II - Este Ato entra em vigor na data da publicação.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2014-04-24T17:23:13-0300
	TRT 13ª Região
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500